Orémus. Oratio.

PRETENDEDOmne famu-
lis et famulabus tuis
dexteram celestis auxili:
ut te toto corde perqui-
rant; et quæ dignæ prestu-
lant, consequi mereantur.
Per Christum Dominum
nostrum. ¶ Amen.

SEPTEM PSALMI

Poenitentiales cum Lita-
niis dicuntur flexis geni-
bus in omnibus sexis
Feris Quadrages. quando
Officium fit de Feria. Li-
tanies autem, omisssis se-
ptem Psalmis, dicuntur
in Litanis majoribus in
Festo S. Marci, et in tri-
bus diebus Rogatio-
num.

Dicuntur autem in Quad.
in Choro post Matutinum,
et Laudes diel, dicto Be-
nedicamus Dominō, extra
Choram pro opportuni-
tate temporis.

In fine cujuslibet Psal-
mi dicatur Gloria Patri.
Amen. Ne reminiscaris.

Psalmi. Dominē ne in furōre. 4. Beati quorum.
53. Dominē ne in furōre
tuo. 59. Miserebra mei Deus.
60. Dominē exaudi. 117.
De profundis. 142. Dominē
exaudi orationem meam. 412.

Amen. Ne reminiscaris,
Dominē, delicta nostra,
vel paréntum nostrórum;
neque vindictam sumas
de peccatis nostris.

LITANIE.

KYrate éléison.
KYrie éléison.
Christe audi nos.
Pater de cœlis Deus, Mi-
serere nobis.
Fili Redemptor mundi
Deus, miserere nobis.
Spiritus sancte Deus, mi-
serere nobis.
Sancta Trinitas, unus
Deus, miserere nobis.
Sancta Maria, Ora pro
nobis.
Sancta dei genitrix, ora.
Sancta Virgo virginum,
ora pro nobis.
Sancte Michael, ora.
Sancte Gabrial, ora.
Sancte Raphael, ora.
Omnes sancti Angeli et
Archangeli, orate pro
nobis.
Omnes sancti beatórum
spirituum órdines, orate
pro nobis.
Sancte Joannes Baptista,
ora pro nobis.
Sancte Joseph, ora.
Omnes sancti Patriárcarum
et Prophétarum, orate pro
nobis.
Sancte Petre, ora.
Sancte Paule, ora.
Sancte Andréa, ora.
Sancte Jacobé, ora.
Sancte Joánnes, ora.

Sancte Thoma, ora.
Sancte Jacobe, ora.
Sancte Philippe, ora.
Sancte Bartholomæ, ora.
Sancte Matthæe, ora.
Sancte Simon, ora.
Sancte Thaddæe, ora.
Sancte Matthia, ora.
Sancte Barnaba, ora.
Sancte Luca, ora.
Sancte Marce, ora.
Omnes sancti Apóstoli et
Evangelista, orate.
Omnes sancti Discipuli
Dominis, orate.
Omnes sancti Innocén-
tes, orate.
Sancte Stéphane, ora.
Sancte Laurenti, ora.
Sancte Vincénti, ora.
Sancti Fabiane et Seba-
stiæ, orate.
Sancti Joánnes et Paule,
orate pro nobis.
Sancti Cosma et Dami-
ne, orate.
Sancti Gervási et Protasi,
orate pro nobis.
Omnes sancti Mártires,
orate pro nobis.
Sancte Sylvester, ora.
Sancte Gregori, ora.
Sancte Ambrósii, ora.
Sancte Augustíne, ora.
Sancte Hierónyme, ora.
Sancte Martine, ora.
Sancte Nicolae, ora.
Omnes sancti Pontifices et
Confessores, orate.
Omnes sancti Doctores, ora.
Sancte Antóni, ora.
Sancte Benedicte, ora.
Sancte Bernárde, ora.

Sancte Dominice, ora.
Sancte Francisce, ora.
Omnes sancti Sacerdótes
et Levítæ, ora.
Omnes sancti Mónachii et
Eremítæ, ora.
Sancta María Magdaléna,
ora pro nobis.
Sancta Agatha, ora.
Sancta Lúcia, ora.
Sancta Agnes, ora.
Sancta Cæcilia, ora.
Sancta Catharina, ora.
Sancta Anastasia, ora.
Omnes sancta Virgines et
Vidua, ora.
Omnes Sancti, et Sanctæ
Dei, intercéde pro no-
bis,
Propitius esto, Parce no-
bis, Domine,
Propitius esto, Exaudi nos
Domine.
Ab omni malo, Libera nos
Domine.
Ab omni peccato, libera
Ab ira tua, libera
A subitanæ et improvisa
morte, libera
Ab insidiis diaboli, libe-
ra nos Domine.
Ab ira, et odio, et omni
mala voluntate, libera
nos Domine.
A spiritu fornicatiōnis,
libera nos Domine.
A fúigure et tempestate,
libera nos Domine.
A morte perpétua, libera
per misterium sanctæ in-
carnationis tue, libera
nos Domine.
Per adventum tuum, li-
bera nos Domine.

Per nativitatem tuam, libera nos Dómine,
Per baptismum et sanctum jejuniū tuum, libera nos Dómine.
Per crucem et passionem tuam, libera nos.
Per mortem et sepulturam tuam, libera nos.
Per sanctam resurrectionem tuam, libera nos.
Per admirabilem ascensionem tuam, libera nos.
Per adventum Spíritus sancti Paracleti, libera nos.
In die iudicii, libera nos.
Peccatores, te rogamus audi nos.
Ut nobis parcas, te rogamus audi nos.
Ut nobis indulgeas, te rogamus audi nos.
Ut ad veram penitentiam nos perducere digneris, te rogamus audi nos.
Ut Ecclesiastam tuam sanctam regere et conservare digneris, te rogamus audi nos.
Ut dominum Apostolicum et omnes ecclesiasticos ordinates in sancta religione conservare digneris, te rogamus audi nos.
Ut inimicos sancte Ecclesie humiliare digneris, te rogamus audi nos.
Ut regibus et principibus christianis pacem et veram concordiam domare digneris, te rogamus audi nos.

Et ne nos inducas

in tentationem. Sed libera nos a malo.

Psalmus 69.

Deus in adjutorium meum intende: * Dómine ad adjuvandum me festina. Confundantur, et reverantur, * qui querunt animam meam: Avertantur retrorsum, et erubescant, * qui volunt mihi mala: Avertantur statim erubescentes, * qui dicunt mihi: Euge, euge. Exultent et latenter in te omnes qui querant te, * et dicant semper: Magnificet Dóminus: qui diligunt salutare tuum. Ego vero egénus, et pauper sum: * Deus adjuva me.

Adjutor meus, et liberator meus es tu: * Dómine in moribus.

Gloria Patri. Sicut erat.

Salvos fac servos tuos.

Deus meus sperantes in te.

Esto nos nobis Dómine turris fortitudinis.

Afácie inimici. **N**ihil proficiat inimicus in nobis.